Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Валуевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Валуевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 27 »  декабря 2013г.
	№ 4/1

«Об утверждении Генерального плана Валуевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 24 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, заключением по результатам публичных слушаний о проекте генерального плана Валуевского сельского поселения от 05.12.2013,  Валуевская сельская Дума,
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Валуевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Ударник», а также подлежит размещению на официальном сайте Валуевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Валуевского сельского поселения.

Глава Валуевского
сельского поселения							              А.В.Калашников